Исполнительный комитет Каракашлинского сельского
поселения Ютазинского

муниципального района

Республики   Татарстан

423961 с.Каракашлы

ул. Мирфатиха Закиева, 47

тел. 4-21-34

факс: 8 (85593) 4-21-21

	Татарстан Республикасы

Ютазы муниципаль районы

Кәрәкәшле авыл җирлеге

башкарма комитеты
423961  Кәрәкәшле авылы,
Мирфатыйх Зәкиев урамы,47

тел. 4-21-34

факс: 8 (85593) 4-21-21

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                            КАРАР
№  26                                                                «18» октября 2012 года

О внесении изменений в Постановление

 Исполнительного комитета Каракашлинского

 сельского поселения от 08.08.2012. № 22
 «Об утверждении Административного

 регламента предоставления услуги по выдаче справки на домовладение в Исполнительном комитете Каракашлинского сельского поселения Ютазинского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом  от 27.07.2010г. № 210 – ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 03.12.2011г. № 383-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты РФ» Исполнительный комитет Каракашлининского сельского поселения постановляет:

1.1. Внести в Постановление Исполнительного комитета Каракашлинского  сельского поселения от 08.08.2012г № 22  «Об утверждении Административного  регламента предоставления услуги по выдаче справки на домовладение в Исполнительном комитете Каракашлинского сельского поселения Ютазинского муниципального района следующие изменения:

1.2. Пункт 5.1.3 изложить в следующей редакции:

«5.1.3. Жалоба, поступившая в Исполнительный комитет Каракашлинского сельского поселения подлежит рассмотрению в течении 15 дней со дня ее регистрации, а в случае отказа Исполнительного комитета Каракашлинского сельского поселения в приёме документов у заявителя либо в исполнении допущенных опечаток и ошибок или в случае обжалования нарушения установленного срока таких исправлений – в течении 5 рабочих дней со дня ее регистрации».

1.3. Пункт 5.1.4. исключить.

1.4.  Пункты 5.1.5. – 5.1.11. считать 5.1.4. – 5.1.10.

1.5.  Пункт 5.1.7. изложить в следующей редакции:

«5.1.7. Если документы имеющие существенное значение для рассмотрения обращения (жалобы), отсутствуют или не приложены к обращению (жалобе), Исполнительный комитет Каракашлинского сельского поселения запрашивает, в том числе, в электронной форме, необходимые для рассмотрения обращения документы и материалы в других государственных органах, органах местного самоуправления и у иных должностных лиц, за исключением судов, органов дознания и органов предварительного следствия. Отсутствие или не приложение к обращению документов, имеющие существенное значение для его рассмотрения, не является основанием для ненадлежащего рассмотрения обращения».

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Ютазинского муниципального района и на информационном стенде Каракашлинского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель Исполнительного комитета

Каракашлинского сельского поселения:                      А.Г.Давлетгареев
Зарипова Р.В.
4-21-34